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Tornio parallelo usato SIBIMEX - CUS00MT

Jsmex 250/103

CARATTERISTICHE TECNICHE

Anno di costruzione

Matricola

Capacita

Altezza punte sulle guide

Distanza max. tra le punte

Larghezza bancale

@ max. tornibile sul banco

@ max. tornibile sull’incavo

@ max. tornibile sulla slitta

Passaggio barra max.

Mandrino

Autocentrante a 3 morsetti diametro
Naso mandrino CAM LOCK

Passaggio barra mandrino

Cono mandrino

21 velocita di rotazione del mandrino
Avanzamenti

giri/min.
nr
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2006
36172

250
1500
400
500
700
300
105

250

11

103

MK 80

da 20 a 2000
120
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Gamma avanzamenti longitudinali

Esecuzione metrica mm/giro
Esecuzione in pollici pollice/giro
Rapporto avanzamenti longitudinali/trasversali

Numero passi di filettatura nr
Gamma passi di filettatura

Passi Diametral Pitch filetto/pol.
Metrici mm

In pollici filetto/pol.
Modulari mm
Generali

@ della vite madre mm

Cono morse della contropunta

@ canotto contropunta mm

Corsa massima canotto mm
Potenza motore Kw
Potenza elettropompa Kw

Allacciamento
Visualizzatore di quote ANILAM

Dimensioni mm
Peso Kg
Accessori in dotazione

- Lunetta

- Mezza lunetta

- Plateau diametro mm. 500

- 1Torretta portautensili
Documenti accompagnatori

- Manuale uso e manutenzione

- Schema elettrico

- Dichiarazione di conformita CE

| dati sono espressi al meglio delle nostre conoscenze attuali, pertanto non sono impegnativi e possono

essere modificati senza preavviso.
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da 0,00145 a 0,44474
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240-1
0,5-120
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0,125-30
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400 V £10% - 50 Hz

3100x1250 H=1400
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