Strada Campo del Fiume, 86 – 47896 Faetano RSM

C.O.E. SM26344 - C.F. 91155160400

## Tornio parallelo usato SIBIMEX - CU500MT



## **CARATTERISTICHE TECNICHE**

Anno di costruzione Matricola		2006 36172
Capacità		
Altezza punte sulle guide	mm	250
Distanza max. tra le punte	mm	1500
Larghezza bancale	mm	400
Ø max. tornibile sul banco	mm	500
Ø max. tornibile sull'incavo	mm	700
Ø max. tornibile sulla slitta	mm	300
Passaggio barra max.	mm	105
Mandrino		
Autocentrante a 3 morsetti diametro	mm	250
Naso mandrino CAM LOCK	N.	11
Passaggio barra mandrino	mm	103
Cono mandrino		MK 80
21 velocità di rotazione del mandrino	giri/min.	da 20 a 2000
Avanzamenti	nr	120

Strada Campo del Fiume, 86 – 47896 Faetano RSM

C.O.E. SM26344 - C.F. 91155160400

Gamma avanzamenti longitudinali		
Esecuzione metrica	mm/giro	da 0,04 a 12
Esecuzione in pollici	pollice/giro	da 0,00145 a 0,44474
Rapporto avanzamenti longitudinali/trasversali		2/1
Numero passi di filettatura	nr	64
Gamma passi di filettatura		
Passi Diametral Pitch	filetto/pol.	240-1
Metrici	mm	0,5-120
In pollici	filetto/pol.	60-1/4
Modulari	mm	0,125-30
Generali		
Ø della vite madre	mm	50x12
Cono morse della contropunta		N. 5
Ø canotto contropunta	mm	75
Corsa massima canotto	mm	230
Potenza motore	Kw	12
Potenza elettropompa	Kw	0,09
Allacciamento		400 V ±10% - 50 Hz
Visualizzatore di quote ANILAM		
Dimensioni	mm	3100x1250 H=1400
Peso	Kg	2950
Accessori in dotazione		

## Accessori in dotazione

- Lunetta
- Mezza lunetta
- Plateau diametro mm. 500
- 1 Torretta portautensili

## Documenti accompagnatori

- Manuale uso e manutenzione
- Schema elettrico
- Dichiarazione di conformità CE

I dati sono espressi al meglio delle nostre conoscenze attuali, pertanto non sono impegnativi e possono essere modificati senza preavviso.